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SuvexL{Oopevn Spaotnplotnta

(Map. 3(ot) dpBpou 29)

H ovtotnta Aettoupyei pe tnv napadoxn tng cuveX{OHEVNE SpaoTnPLOTNTAG YLt SLACTNIA TOUAGXLOTOV 12 HNVWV HETA
TNV NUEPOUNVIA TOU LOOAOYLGHOU.

JExkaBapion
(Map. 3(2) apBpou 29)

H ovtotnta Sev éxeL 1eBei o€ ekkaBapion.

JKatnyopia ovtdtntog

(Map. 3(n) dpbpou 29)

H etaupeio KATATAOOETOL 0TV KOTNYOPLa TWV TOAU HIKPWV OVIOTHTWY TwV rtap. 2a,2B

tou &pBpou 1 tou N.4308/2014

JKatdption xpnHATOOLKOVOULKWY KATAOTACEWY

(Map. 3(6) apBpou 29)

OL XPNHOTOOLKOVOHLKEG KATAOTAOELG EXOUV KATAPTLOTEL O€ TANPN cupdwvia pHe To VOHO

4308/2014.

INapdyovteg mou BETouv o€ KivEUVO TNV TPOOTTTLKI TNG OVIOTNTOG WG
oUVEXL{OMEVN SpaoTnpLoTnTa

(Map. 4 apBpou 29)

ZUVOTTTLKN avadopd TwV AOYLOTIKWY TIOALTIKWY TIoU akoAoUBEL n ovtotnTa
L0 TOL ETULUEPOUG OTOLXELD TWV XPNLATOOLKOVOULKWV TG KATAOTACEWV.

(Map. 5 apBpou 29)

INapekkAioelg umoxpewong tng rapaypddou 2 tou dpbpou 16
(Map. 6 apBpou 29)

Agv CUVTPEXEL TETOLA TEPIMTWON.

SUCXETLON TIEPLOUOLOKOU OTOLXELOU HE TIEPLOOOTEPQ MO €va KOVEUALL TOU
LooAoyLopol
(Map. 7 apBpou 29)

JNivakag evowpatwy Kat AUAwV mayiwv TEPLOUCLAKWY OTOLXELWV

(Map. 8 apBpou 29)

INepintwon empétpnong otnv evAoyn aia

(Map. 10 apBpou 29)

Xp€0G NG ovtoTNTAG oV KaAUTITETAL Ao e§oPaioELg

(Map. 13 apBpou 29)

Ta TOOA TV UTIOXPEWOEWY TN OVTOTNTAG TOU KOBIoTAVTOL OmattnTA PETA
oo TévTe (5) €Tn amo v nUEPOUNVIa TOU LGOAOYLOOU.

(Map. 14 apBpou 29)

XPNHOTOOLKOVOLULKEG SECUEVCELG-EYYUNOELG

(Map. 16 apBpou 29)

Aev udiotavtal tétoleg Seopeloeig-Eyyunoeis.

JEcooa 1} £€60da 16Lattépou UPouc 1 Wlaitepng ouxvotnTag f onuaciog

(Map. 17 &pBpou 29)

JNood tékwv mepLddou pe to omolo auérnBnke To KOOTOG AMOKTNONG Ayabwv
Kot uTtnpPecLwv cUpdwva pe to apbpo 20

(Map. 18 apBpou 29)

IMéoog 6pog anacyxohoUpevwy otn mepiodo.

(Map. 23a apBpou 29)

INpokataBorég koL MLOTWOELG 08 pEAN A.S.

(Map. 25 apBpou 29)

Agv udiotavral tétola nooa

ApBpo 30, mapayp. 9, N. 4308/2014

OL ULKPEC OVTOTNTEG TaPEXOUV TTANPOdOPLEG HOVO TWV apaypddwv
3,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a kat 25 tou apBpou 29 tou N. 4308/2014
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WASTE ENERGY A.E.

IcoAOYIOHOG — ATOMIKEG XPNHOATOOIKOVOMIKESG KATOOTATEIG
(XpnuaTooIKOVOMIKA OToIXEio 08 KOOTOG KTRONG) Mood og Eupw
Ymwoédeiypa B.1.1 NapaptAparog EAAnvik®wv AoyioTikwyv Mpotutrwyv N.4308/2014
31ng AekepBpiou 2017 - XXn Etaipiki xpron (01/01/2017 - 31/12/2017)

APIOMOZX N'EMH :

124209229000

IMn KukAo@opPOUVTA TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO
Evowpara Tayia

AkivnTa

IMnxavoAoyikog e€otrAiIoudg

‘ETTiTAa Ko AoITTog €€0TTAIONOC
Emevdloeig o€ akivnta

BioAoyIKd& TTEPIOUTIOKE OTOIXEI

AoITTa EVOWHATA OTOIXEI

ZUvoAo

AuAa TTAyia aToIXEia

AQTTAVES AVATITUENG

Ymepagia

AoITé GuAa

2UvoAo

MpokaTaBoA£G Kal PN KUKAOQOPOUVTA OTOIXEID UTTO KATAOKEUN
XPNUOTOOIKOVOUIKA TTEPIOUTIAKA OTOIXEI
Advela Kal ATTAITAOEIG

XPEWOTIKOI TITAOI

JUMPETOXEG O€ BUYATPIKEG, OUYYEVEIG KOl KOIVOTTPAgiES
\OITTOi CUMETOXIKOI TiTAOI

Norra

ZUvoAo

AvaBaArouevor popol

ZUVOAO Un KUKAo@opoUvTwv
KukAo@opoUvTa TTEPIOUCIaKA OTOIXEIO
ATToBépaTa

‘ETOINO Kal NUITEAR TTPOIdVTa
EuTmropetpata

MpwTeg UAEG Kal S1GPOPa UAIKG
BioAoyIKd& TTEPIOUTIOKE OTOIXEI
MpokaTtaBoAég yia ammoBéuarta

Aoird atmoBépaTa

ZUvoAo

XPNUOTOOIKOVOUIKG GTOIXEIR KOl TIPOKATARBOAEG
ETTOPIKEG ATTAITATEIG

Aouleupéva €00da TTEPIOSOU

A\OITTEG ATTAITACEIG

A\OITTG XPNMATOOIKOVOUIKG OTOIXEIa
MpotrAnpwuéva é¢oda

Tapeiakd diabéaipa kal Icoduvaua
ZUvoAo

ZUvoAo KukAo@opoUvTwv

Z0voAo evepynTIKOU

KaBapn 6éon

KataBAnpéva kepaAaia

KepdAaio

YTép 1O GpTIO

KataBéoeig 1810KTNTWV

16101 TiTAOI

ZUvoAo

Alopopég eUAoyng agiog

Al0popEg agiag eEvowPATwy TTayiwv
Aloapopég agiag dlaBEoIuwy yia TTWANGN
Al0popég agiag oTolxeiwv avTiIoTAOUIoNS TAOPEIAKWY POWV
>0voAo

ATTOBEUATIKG Kal ATTOTEAETATA EIG VEO
ATTOBEATIKA VOUWYV i} KATAGTATIKOU
A@opoAdynTa atroBepaTiKd
ATTOTEAEOATA €IG VEO

ZUvoAo

ZuvaAAaypaTIKEG DINPOPES

Z0voAo kaBaprg Béong

MpoBAéyeig

MpoBAEWEIS yIa TTAPOXEG O€ EPYALOHEVOUG
NoITég TTPoRAEWEIG

2UvoAo

YTTOXPEWOEIG

IMakpoTTpdBeTES UTTOXPEWTEIG

Adveia

A\OITTEG HAKPOTTPOBETUES UTTOXPEWTEIG
KpaTIKéG ETTIXOPNYACEIS

AvaBaAAduevol opol

ZUvoAo

BpaxutrpOBeCUEG UTTOXPEWOTEIG
Tpatregika dAvela

BpaxutrpdBeoo PEPog PAKPOTTPOBETHWY daveiwv
EUTTOPIKEG UTTOXPEWOTEIG

DOPOG £100dATOG

Aorroi @dpol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@AAIong
/\OITTEG UTTOXPEWOEIG

IMeTaBaTtikoi Aoyaplaopoi TadnTikoU
‘Ecoda £TTOPEVWYV XPHOEWV

ZUvoAo

Aoy Unyavoypa@ikng dlopbwong

ZUVOAO UTTOXPEWOTEWV

IZt’Jvvo Kueuen's eéons TreoEAé!&:wv KOl UTTOXPEWTEWV

2017

2016

1062,28

1062,28

1062,28

1013,44

1062,28

1013,44

1013,44

1013,44

0

2075,72

0

2075,72

0

18.294,95

2.036,15
20.331,10
20.331,10

0

15.344,61

1.278,73
16.623,34
16.623,34

22.406,82

18.699,06

24000

24000

24000

24000

-49.575,92
-49575,92

-25575,92

-46.660,73
-46660,73

-22660,73

14850

14850

14850

8.044,07

-652,70
4523,94
21217,43
0

14850

5.386,96

772,80
5615,73
17374,7
-2640,4

33132,74
0

47982,74

26509,79

41359,79

22406,82

18699,06

MPOISTAMENOS AOTIZTHPIOY
ZOHZ MENEAAOX

AP TAYTOTHTAZ X865038

AP AAEIAZ 0086478 A TAZH

O NMPOEAPOX

KYPTIOMOYAOZ ZMYPIAQN




WASTE ENERGY A.E.

KatdoTaon ATToTeAeOPATWY KATA AsiITOupyia
(ATopIkéG XpnHOTOOIKOVOHIKEG KaTaoTdoelg) Mood og Eupw
Ymoédeiypa B.2.1 Napaptipatog EAANVikwv AoyioTikwy MpoTtiTrwyv N.4308/2014
31ng AskeppBpiou 2017 - XXn Ertaipiki xprion (01/01/2017 - 31/12/2017)
APIOMOZX F'EMH : 124209229000

2017 2016

KUkAog gpyaciwv (kabapdg) 2379,3 7534,19
KéoTtog TwARoewv 0 1800
MIkT6 atToTéAecua 2379,3 5734,19
oIt cuvABn écoda
'E¢oda dloiknang 3900 29086,14
'E¢oda didBeong 1379,19 2482,42
N\oITTa £60da KAl {NUIES
ATTOUEIWCEIG TTEPIOUTIAKWY OTOIXEIWV (KaBapod Toad)
Képdn kai {nuieg atod d1a0eon pn KUKAOPOPOUVTWY CTOIXEIWV
Képdn kai {npieg atod emuétpnon oTnv eUAoyn agia
'EcOda CUPUETOXWV KOl ETTEVOUOEWV
Képdog atrd ayopd ovioTNTAG ) TUAKATOG O€ TIUM EUKAIPIOG
AoiTrd €00da Kal KEPON
ATTOTEAECUATA TTPO TOKWV KAl POPWV -2899,89 -25834,37
MoTwTIKOi TOKOI Kal cuvaen €00da
XPEWOTIKOI TOKOI Kal ouva@n £€§oda 15,3 1297,3
ATTOTEAEC A TTPO POPWV -2915,19 -27131,67
Popol £1000AHATOG
ATTOTEAETUA TTEPIOOOU PETA ATTO POPOUG
ans_l_d)oalg O NMPOEAPOZ
MPOIZTAMENOZX AOTIZTHPIOY KYPTIOMOYAOZ ZMYPIAQN
AP TAYTOTHTAR X665030 7
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